Södermanlands Taxklubb
Lördag  2018-09-15
DOMARE: RAGNARSON PATRIC
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
FI&NO UCH NORD V-14-15 SE U(V)CH SE V-14-15 SE V-16 SE VCH Manaca's Golden Moss
SE32519/2013 Korthårig K R M  FÖDD 2013-04-19, E. SE U(V)CH Dualis Espen , U. SE VCH
FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Binggeli Katarina, Kungsängen
1:a spår
Utm typ, fina prop. Mask långsträckt välformat huvud, behöver bli mer utfylld under ögonen. Vackra
mörka ögon. Välplac. öron. Bra bett. Nobelt uttr. Utm hals, Stram överlinje, lång fin brösötkorg. Utm
vinklad fram o bak. Utm ben o tassar. Välburen svans. Bra päls o färg. Rör sig med utm steg. Bra
temperament.  E1, CK 1 BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Grandgables Ms Just A Tiny Tot SE16880/2018 Korthårig K R  FÖDD 2017-09-19, E. CA CH
Paradachs Wee Mr Grandgables , U. CA CH Grandgables Ms Small Wonder , Uppf Guy Jeavons,
Kanada , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna
25 cm. Utm typ. Fina prop. Välformad långsträckt fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron.
Bra bett. Skulle föredra lite kraftfullare underkäke. Bra hals, Stram överlinje i stående. Välformad
bröstkorg, bra längd. Fint förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls.
Välburen svans. Blir för dagen lite välvd över länden och därmed lite underställd bak i rörelse.
Härligt temp. Välpresenterad.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Formula Uspeha Jemzhujina SE13742/2018 Korthårig K ST  FÖDD 2017-04-11, E. BY CH
LV&LT CH C.I.B. NO UCH FI UCH RU CH Formula Uspeha Big Bang , U. UA CH BY CH CZ CH
C.I.B. RU CH RO CH Formula Uspeha Vivat Victoria , Uppf Khapaeva I Yu, Ryssland , Ägare
Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ, Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka fina ögon.  Välplac öron. Bra bett,
Nobelt uttryck. Bra päls. Stram överlinje. Välformad bröstkorg, Utm längd som dock ej får bli
djupare. Rak skuldra, för övrigt bra vinklar. Bra färg, päls o välburnen svans. Rör sig med fin stil
o bra steg. Bra temperament. Välpresenterad.  E2, CK, 3BT, R-cert
Manaca's Lady's Blush SE19531/2017 Korthårig K ST M  FÖDD 2017-01-31, E. FI UCH EUW-
15 Catastrofe's Red Dragon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Maidens Blush , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna, Östansjö
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Vackra mörka ögon. Välplac fina öron. Bra
bett, fint nobelt uttryck. Bra hals, stram överlinje. Bra längd i bröstkorgen men ngt kort bröstben.
Harmoniska vinklar fram o bak. Utm ben o tassar. Bra päls, färg o tassar. Fint temperament. Rör
sig med bra stil o steg. Välpresenterad,  E1, CK, 2BT, Cert
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK UCH FI&NO UCH SE U(V)CH SE V-16 SE VCH Manaca's Sophys Rose
SE49149/2010 Korthårig K R M  FÖDD 2010-06-06, E. NORD V-09 FI V-09 US CH CA CH SE
V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U. SE VCH SE U(V)CH Dualis Unnibell , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 1:a spår
 I utm kondition. Utm typ, fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Vackert  nobelt uttryck.
Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett, tandsten. Utm hals o stram överlinje, lång fin välformad
bröstkorg. Härligt förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Utm ben o tassar. Bra päls o färg.
Välburen svans. Rör sig med utm stil o steg. En heder för sin ålder. Välpresenterad. Bästa
veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE JV-16 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Gold Finch SE56875/2015 Korthårig D R M  FÖDD
2015-10-17, E. SE UCH NO UCH RO CH NO V-11 NO V-12 SE V-13 Minstemann's Fantasy
From Thorn , U. SE VCH FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's
Sophys Rose , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Binggeli Katarina, Kungsängen
 1:a spår
 Utm typ, fina prop. Vacker championhane full av kvalitet, långsträckt välformat mask huvud. Fint
nobelt huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin
välformad bröstkorg. Välmarkerat förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Står på bra ben o
tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig med fin stil o bra steg. Trevligt temperament.
Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Manaca's Look Good Feel Better SE37615/2017 Korthårig D BR  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-
10 DK V-09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE
VCH FI&NO UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 Utm typ. Härliga prop. Långsträckt vackert välformat huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron.
Bra bett, fint nobelt uttryck. Utm hals o stram överlinje, lång fin välformad bröstkorg. Harmoniska
vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Bra päls o färg. Välburen svans. Rör sig med utm
stil o steg om ännu lite ostabilt framtill. Utm temperament. Välpresenterad. Om jag skulle önska
får hon gärna fylla ut bröstkorgen.  E1, CK, 2BT
 Manaca's Single Cherry SE37614/2017 Korthårig D R  FÖDD 2017-04-30, E. DK V-10 DK V-
09 NORD JV-08 C.I.B. VDH CH DK V-11 Grandgables Wee Brush Strokes , U. SE VCH FI&NO
UCH SE U(V)CH DK UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-16 Manaca's Sophys Rose , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 Utm typ, fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Vackra mörka ögon. Välplac fina öron. Bra
bett, din underkäke. Vackert uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad lång fin bröstkorg.
Normal vinklar fram o bak. Ngt kort kors. Bra päls. Står på bra ben o tassar. Rör sig med bra
steg fram, aning underställd baktill. Stundtals lite hög svans. Bra temperament. Välpresenterad.
E2
  UNGHUNDSKLASS
 Manaca's Candy Cover SE57204/2016 Korthårig D SR M  FÖDD 2016-10-31, E. Ygeia Quite
Stunning , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander
Monica, Bro , Ägare Forsander Monica, Bro
 Utm typ, Vacker ung tik, fina prop, långsträckt vackert välformat, fem huvud, Mörka vackra ögon,
nobelt uttryck. Vackra välplac öron. Bra bett. Bra hals, Stram överlinje, lång fin välformad
bröstkorg. Välformat förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Rör sig
med fin stil o bra steg. Tåar in lite bak.  Härligt temperament. Härli gåanda. Välburen svans.  E1,
CK, 1BT,  BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE V-17 Grandgables Lil Ms Clementine SE33320/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-09-17,
E. US CH Formula Uspeha Casanova , U. CA CH Grandgables Ms Yummy Yummy , Uppf Guy
Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna
 1:a spår
 Utm typ, fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra bett.
Skulle föredra lite kraftigare underkäke. Bra hals. Stram överlinje, lång fin välformad bröstkorg,
fint markerat förbröst. Normala vinklar fram o bak, ngt kort fallande kors. Bra päls o färg. Rör sig
med bra steg, kunde ha lite mer kraft i påskjutet. Härligt temperament. Välpresenterad.  E1, CK,
4BT, Cert
 Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2016-01-08, E. K'Ke Asterias Mercurius
Mihael , U. Dammlöt's Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Jakobsson
Lena, Bromma
 Godk anlag
 Mkt god typ. Bra prop. Välformat fem huvud. Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett. Bra hals.
Stram överlinje, skulle föredra lite mer välvda revben. En tanke lång i länden. Normala vinklar
fram o bak. Bra ben o tassar, lite uppdragen buklinje. Välburen svans. Bra päls. Behöver få lite
mer självsäkerhet. Rör sig med bra steg. Välpresenterad.  V3
 Your Choice Anaztazia SE48117/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-07-30, E. Mira's Dorf
Aristokrat , U. NORD U(V)CH True Love For Me Ot Marinykuranovoy , Uppf Wik Catarina,
Larsen Patrik, Olofstorp , Ägare Sandberg Catharina, Järna
 Godk anlag
 Utm typ, Fina prop. Fem huvud med bra längd. Mörka fina ögon, lite högt ansatta öron. Bra bett.
Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg med tillräcklig volym i sin nedre del. Fint förbröst.
Normala vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig med bra steg.
Trevligt temperament. Välpresenterad. Kunde vara mer utfylld under ögonen.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Grandgables Ms Phantastique SE53873/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-06-
25, E. GB CH Grandgables Wee Mr Zensational , U. CA CH Grandgables Ms Silk Silhouette ,
Uppf Guy A P Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Mikael, Eskilstuna
 1:a spår
 Utm typ. Vacker championtik. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Fint nobelt uttryck.
Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Utm hals. Stram överlinje, lång fin välformad
bröstkorg. Väl markerat förbröst. Harmoniskt vinklad fram o bak. Passande benstomme. Bra
päls. Välburen svans. Rör sig med bra stil o steg. Härligt temperament. Välpresenterad.  E1, CK,
3BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Forsander Monica, Bro, Kennel Manaca's
 En uppfödargrupp bestående av 4 individer ur tre olika kombinationer. Samtliga har fina
proportioner, synnerligen vackra huvuden med fina nobla uttryck. Stram överlinje, funktionella
kroppar. Står på bra ben o tassar, bra pälsar o härliga temperament. Alla med fina rörelser. Det
märks tydligt vad uppfödaren prioriterar och eftersöker i sin gärning. Gratttis!  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH SE JV-16 SE U(V)CH SE V-16 Impuls Man In The Mirror SE55493/2015 Korthårig N R
M  FÖDD 2015-11-04, E. J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD
UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene,
Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Kraftfull championhane byggd på fina linjer. Mask långsträckt väl format
huvud. Vackra ögon. Välplac öron. Bra bett. Skulle föredra lite kraftigare underkäke. Fint nobelt
uttryck. Bra hals. Stram överlinje, lång fin välformad bröstkorg. Väl markerat förbröst.
Harmoniska vinklar fram o bak. Bra päls. Välburen svans Rör sig med fin stil o bra steg. Bra
temperament. Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 SE VCH Dee Dee Canis Venator SE49800/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-02-
20, E. PL CH Spellbound's Black Tie Affair , U. Chantell Canis Venator , Uppf Marlena & Andrzej
Jakubowscy, Polen , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra
bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin välformad bröstkorg. Välmarkerat
förbröst. Normala vinklar fram o bak, lite kort och fallande i korset. Rör sig med bra stil o steg.
Kan ha lite mer kraft i påskjutet bak. Bra päls. Välburen svans. Trevligt temperament.  E1, CK,
1BT, Cert, BIM
 Gånedalens Bojan SE24927/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-03-13, E. SE J(D)CH
Vesleöksna's Brasse , U. SE J(D)CH Gånedalens Pia , Uppf Nilsson Dan, Tanumshede , Ägare
Mjörnemo Urban, Boxholm
 Godk anlag
 Mkt god typ, lite luftig tik med bra prop, långsträckt välformat fem huvud, en tanke ljusa ögon.
Välplac öron. Bra bett, Fint uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Bra skuldra.
Rak överarm. Brant kors, tillräckliga vinklar bak. Passande benstomme. Bra tassar. Bra päls.
Välburen svans. Rör sig lite kort i steget, såväl fram som bak. Trevligt temperament.  G
 Impuls Moonlight Shadow SE55497/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-11-04, E. J SE
U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14
SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan
Andersson Irene, Mariefred
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Fina ögon, välplacerande öron. Bra bett.
Skulle föredra kraftfullare underkäke. Bra hals, Stram överlinje. Välformad bröstkorg av bra
längd. Väl markerat förbröst. Normal vinklar f ram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls. Välburen
svans. Rör sig med bra stil o steg. Kan ha lite mer självsäker attityd. Välpresenterad.  E2
 SE J(D)CH Smen's Bertha SE50051/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. SE J(D)CH
Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf Johansson
Andreas, Möklinta , Ägare Nyberg Petter, Sala
 1:a drev
 Mkt god typ, aningen kraftig tik. Bra prop. Huvud av tillräcklig längd men lite kraftigt markerade
okbågar o kinder stör uttrycket. Fina mörka ögon, lite ostyrliga öron. Bra hals. Stram överlinje.
Välformad bröstkorg med lite väl uppdragen buklinje. Normalal vinklar fram o bak. Bra ben o
tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig med bra steg. Trevligt tempermanet.   G
 Tallfröns Alissa SE41245/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-06-07, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. SE VCH SE U(V)CH Aavanmeren Lumi , Uppf Tolonen Merja, Eskilstuna , Ägare
Tolonen Merja, Eskilstuna
 1:a spår
 Mkt god typ. Aningen luftig tik. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka aning djupt
liggande ögon. Välplacerade öron. Bra bett, nobelt uttryck. Bra bett, lite överbyggd rygglinje. Bra
längd på bröstkorgen, men lite kort bröstben o lite uppdragen buklinje. Normala vinklar fram.
Kunde vara generösare vinklad bak. Passande benstomme. Bra päls. Välburen svans Rör sig
med lite kort steg och lösa armbågar. Trevligt temperament. Välpresenterad.  G
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(GV)CH Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH SE U(G)CH
DE&VDH CH NORD U(V)CH NL CH SE V-12 Dualis Caramia , Uppf Svensson Ellinor,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
 1:a spår, Godk grytanlag
 Utm typ. Fina prop. Välformat fem huvud. Välplac öron, önskas mörkare ögon. Bra bett. Nobelt
uttryck. Bra hals. Stram överlinje, lång fin välformad bröstkorg. Fint förbröst, lite kort kors,
normala vinklar fram o bak. Bra päls, lite stolt över sin svans i rörelse. Rör sig med bra steg.
Trevligt temperament. Välpresenterad.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Zvezda Kovaleni Esther SE22033/2018 Långhårig K BT  FÖDD 2017-10-12, E. BY CH RU CH
Mon Ami Bonifas , U. Zvezda Kovaleni Zabava , Uppf Kovalchuk E V, Ryssland , Ägare Levin
Linda, Örebro
 29,5 cm. Utm typ. Fina prop. Välbyggd juniortik. Långsträckt välformat fem huvud. Välplac öron.
Mörka fina ögon med avseende på pälsfärgen (brun o tan). Bra bett. Nobelt uttryck. Bra hals.
Stram överlinje. Välformad bröstkorg med bra längd. Normala vinklar. Bra ben o tassar. Bra
päls. Välburen svans. Rör sig med fin stil o bra steg. Ännu lite ostabil framtill.  E1, CK, 1BT,  BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Xzavier SE51260/2017 Långhårig D ST  FÖDD 2017-09-08, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. Kung
Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga
 34 cm. Utm typ, fina prop. Långsträckt välformat hanhuvud. Mörka vackra ögon. Väl plac. Öron.
Bra bett. Nobelt fint uttryck. Utm hals o stram överlinje. Lång välformad bröstkorg. Harmoniska
vinklar. Utm ben o tassar. Rör sig med fin stil o bra steg. Härligt temperament. Välpresenterad.
E1, CK, 2BH
 Littl Fut Coffee Break SE22032/2018 Långhårig D BT  FÖDD 2017-09-30, E. RU CH INT UCH
PL CH Daks-Veg-As Ostin Morris , U. Zvezda Kovaleni Cesaria II , Uppf Gataullina E V,
Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 34,5 cm. Utm typ. Fina prop. Vackert välformat huvud av bra längd. Nobelt fint uttryck. Välplac
öron. Vackra ögon. Bra bett. Bra hals o stram överlinje. Lång fin välformad bröstkorg.
Harmoniska vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls. Bra färg (brun o tan). Välburen
svans. Rör sig med bra steg o stil. Behöver få lite mer självsäker attityd. Välpresenterad.  E2
 SE VCH Sensible's Dream Of Goal SE48373/2017 Långhårig D R  FÖDD 2017-08-18, E.
NORD UCH Heatwave Just In Time , U. SE VCH SE U(V)CH Lekoll Bobbi Sharm Nattfari , Uppf
Sandberg Susanne, Bräcke , Ägare Fändrik Agneta, Fändrik Anders, Björnlunda
 1:a spår
 34,5 cm. Utm typ. Fina prop. Långsträckt mask välformat huvud. Mörka fina ögon. Välplac öron.
Bra bett. Nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Normala vinklar fram,
tillräckliga bak. Brant kors. Bra ben o tassar. Vacker päls. Blir stolt över sin svans i rörelse. Rör
sig lite kort i steget bak. Trevligt temperament. Välpresenterad.  V3
  BRUKS / JAKTKLASS
 Aura's Farytale SE47117/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-05-06, E. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Aura's Kolibri , Uppf Mette
Sörensen, Danmark , Ägare Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm typ. Fina Prop. Långsträck mask välformat huvud. Vackra ögon. Välplac öron. Bra bett. Bra
hals. Stram överlinje. Skulle föredra mera välvda revben. Normala vinklar fram o bak. Bra ben o
tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig med bra steg men lösa armbågar. Trevligt
temperament. Välpresenterad.  V2
 EA CH Kung Karls Vince SE41534/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH
SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE
U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Mask välformat huvud med bra längd. Ska föredra en nyans mörkare ögon.
Välplac öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje som han dock spänner lite i rörelse. Normalt
vinklad fram o bak Står bra på ben o tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig med bra steg, lite
marktrångt fram .Trevligt temperament.  E1, CK, 3BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK U(S)CH NORD UCH SE VCH WW-10 Kung Karls Ferragamo S46303/2008
Långhårig D R M  FÖDD 2008-06-06, E. SE V-07 C.I.B. SE U(V)CH Sundsdal's Orlando , U.
Kung Karls Aqua , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Martis Rebecca, Västerås
 1:a spår
 11-årig veteranhane i utm kondition och en heder för sin ägare.  Långsträckt välformat mask
huvud. Vackert nobelt uttryck. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Utm hals. Stram
överlinje. Lång fin välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar fram o bak. Står på utm ben o
tassar. Bra päls. Rör sig med utm stil o steg och forfarande bibehållen spänst. Välpresenterad.
Bästa veteran.  E1, CK, 1BH BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Azalea SE43462/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-19, E. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. Vibes Fiona , Uppf Gitte Uglebjerg, Danmark , Ägare Brenkle
Hangren Eva, Vagnhärad (Specialtecken: C)
 1:a spår
 29,5 cm Utm typ. Fina prop. För dagen lite utfälld vilket ger ett luftigt intryck. Välformat fem
huvud med bra längd. Fint nobelt uttryck. Mörka fina ögon. Bra bett. Välplac öron. Bra hals.
Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar fram o bak. Rör sig med bra stil o steg.
Bra pälskvalitet på det som finns. Välburen svans. Bra temperament. Championat.  E1, CK, 2BT
 Rågsvedens Morkulla SE16501/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler
Notabilität , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Östlin Mikael, Örebro
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka aningen runda ögon. Välplac öron.
Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Brant kors. Välformad bröstkorg, bra längd. Normala vinklar
fram, föredrar generösare bak. Står på bra ben o tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig bra
fram, kort o underställd i steget bak, Trevligt temperament. Välpresenterad.  V3
 Taxamores Pomperipossa SE57057/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-11-16, E. Red Top's
Minimal , U. Kalyanas Grugnina , Uppf Nordgren Maria, Gustavsberg , Ägare Nordgren Maria,
Gustavsberg
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt  välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra
bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg av tillräcklig längd.
Normala vinklar fram o bak. S tår på bra ben o tassar. Bra päls. Står o går med utåtvridna
framtassar, för övrigt fint rörelseschema. Bra temperament.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Guldrikets Jade SE14119/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-20, E.
SE VCH C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH EE CH NO V-17 Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE
VCH SE U(V)CH Amazing , Uppf Forslund Agneta, Malå , Ägare Forslund Agneta, Malå
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron, lite
ängsligt uttryck. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg av bra längd. Normala
vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls. Rör sig med bra steg men trivs ej riktigt i ringen
idag. Behöver mer självförtroende, därav priset.  V2
 SE U(V)CH Kung Karls Urania SE33556/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-05-14, E. RU CH
Zhemchuzhina Peterburga Shogun , U. SE U(V)CH Kung Karls Grace , Uppf Anderberg Sanna,
Torshälla , Ägare Kyrklund Ingela, Arboga
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Fint nobelt uttryck. Mörka fina ögon.
Välplac öron. Bra bett.  Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg av bra längd. Harmoniska
vinklar fram o bak. Ngt fallande kors. Bra päls. Rör sig med bra steg. Välburen svans. Trevligt
temperament. Välpresenterad.  E1, CK, 1BT, BIM
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Anderberg Sanna, Torshälla, Kennel Kung Karls
 En grupp bestående av 4 högklassiga individer ur 4 olika kombinationer. Genomgående vackra
huvuden, nobla uttryck, utm överlinjer, välformade bröstkorgar o sunda rörelser. Samtliga har
rasens önskvärda temperament. Det märks tydligen vad uppfödaren prioriterar och eftersträvar i
sin gärning. Stort grattis!   1  HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Funny Team's Chevy Chase SE41225/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-06-28, E. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Nobodys Wife , Uppf Westby Soli,
Älvkarleby , Ägare Österman Karin, Västerås
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt mask välformat huvud, vackra ögon, välplac öron. Bra bett. Bra
hals, Stram överlinje. Välformad bröstkorg som ännu behöver lite mer tid o volym. Normala
vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar, ngt kort kors. Bra päls. Stundtals lite tendens till hög
svans. Bra steg, ännu ostabil fram. Trevligt temperament. Välpresenterad.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Yxtanejdens Pinot Noir SE25514/2017 Långhårig N ST  FÖDD 2017-03-23, E. SE
VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens Madison
Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Collin Gull-Marie,
Eskilstuna
 1:a spår
 Utm  typ. Aning lång i prop. Långsträckt välformat mask huvud, fint nobelt uttryck. Mörka fina
ögon. Välplac öron. Bra bett.  Bra hals. Föredrar stramare överlinje. Välformad bröstkorg av bra
längd. En tanke lång i länden. Normala vinklar fram o bak.  Bra ben o tassar. Utm pälskvalite.
Välburen svans. Rör sig med bra steg men överlinjen borde bäras stramare. Trevligt
temperament. Välpresenterad.  V1
 Yxtanejdens Prosecco Black Edition SE25515/2017 Långhårig N ST M  FÖDD 2017-03-23,
E. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Ozon , U. SE VCH SE U(V)CH SE JV-15 Yxtanejdens
Madison Avenue , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Claesson Eva,
Motala
 Godk anlag
 Utm typ. Bra prop. Långsträckt mask välformad huvud. Skulle föredra mörkare ögon.
Välplacerade öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Brant kors. Normala
vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra päls. Välburen svans. Rör sig underställt bak. Behöver
få lite mer självsäkerhet. Välpresenterad.  V2
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. EE CH NO UCH NORD V-15 SE U(V)CH Kalyanas Stairway To Heaven SE62002/2012
Långhårig N R M  FÖDD 2012-11-06, E. EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH SE VCH Red
Top's Klatjofs , U. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. SE U(V)CH SE VV-17 Red Top's Lollo Rosso ,
Uppf Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö , Ägare Stålnacke Vestergren Ulla, Värmdö
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Tilltalande championhane. Långsträckt mask välformat huvud. Vackra mörka
ögon. Välplac öron. Vackert nobelt uttryck. Bra hals o stam överlinje. Lång fin välformad
bröstkorg. Väl markerat förbröst. Står på bra ten o tassar. Harmoniska vinklar fram o bak. Bra
päls. Välburen svans,. Rör sig med bra stil o steg. Bra temperament.  E2, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Kung Karls State Of Art SE26363/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-
03-27, E. SE U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11
Kung Karls Juicy Couture , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Välformat mask huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Fint
nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg med bra längd. Väl markerat
förbröst. Kort kors. Normala vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Vacker päls. Stundtals
lite stolt över sin svans. Rör sig med bra steg fram, kan ha lite mer påskjut bak.  E3
 CZ CH JEUW-15 NORD U(V)CH RLD N SE JV-15 SE VCH Skogsletta's C C Lennox
SE40954/2014 Långhårig N R M  FÖDD 2014-04-05, E. SE VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH
Åkerlyckans Chess , U. Tobrinos Caya , Uppf Furuhaug Torgrim & Helga, Norge , Ägare Martis
Rebecca, Västerås
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Tilltalande championhane. Långsträck välformat mask huvud. Vackra ögon.
Välplac öron. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin välformad
bröstkorg, fint förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Vacker päls.
Välburen svans. rör sig med fin stil o bra steg. Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Hound's Metropolitan S57709/2007 Långhårig N R M  FÖDD 2007-08-29, E. SE
VCH DK U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Hound's Mercury , U. SE VCH SE U(V)CH Hound's
Bronia Fashion , Uppf Gadolin Marie, Svalöv , Ägare Claesson Eva, Motala
 1:a spår
 11-årig veteran i utm kondition och en heder för sin ägare. Fina prop, utm typ. Långsträckt
välformat mask huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra bett, fint nobelt uttryck.  Bra hals o
stram överlinje, lång välformad bröstkorg, normala vinklar fram o bak. Står på bra gen o tassar.
Bra päls. Välburen svans. Rör sig bra fram men har med ålderns rätt blivit lite stel bak. Blir därför
lite underställd. Härligt temperament.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Örnbergets Cherry SE60124/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-11-30, E. SE U(V)CH FI UCH
SE V-16 Örnbergets Uccello , U. SE U(V)CH NO JV-14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14
Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare
Lennartsdotter Elisabeth, Södertälje
 Utm typ. Tilltalande juniortik, full av kvalitet, fina prop. Långsträckt välformat fem huvud, vackert
nobelt uttryck. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Utm hals. Stram överlinje. Lång
välformad bröstkorg, en tanke kort bröstben. Harmoniska vinklar fram o bak. Välburen svans.
Rör sig med fin stil och bra steg. Härligt temperament.  E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fagermons Sofie SE19740/2017 Långhårig N R  FÖDD 2017-02-05, E. SE UCH NO UCH
NORD V-16 NORD JV-16 JEUW-16 NO JV-16 Szafir Dagi-Dog , U. SE U(V)CH Fagermons
Ottilia , Uppf Fredriksson Marianne, Björnlunda , Ägare Fredriksson Marianne, Björnlunda
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra
bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje som hon idag spänner lite i rörelse.
Bröstkorgen av bra längd men behöver bli lite mer utfylld i sin nedre del. Normal vinklar fram o
bak. Står på bra ben o tassar. Bra päls. Rör sig med bra steg. Välburen svans. Mkt trevligt
temperament. Välpresenterad.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH NORD U(V)CH SE JV-14 SE JV-15 SE U(V)CH Rödtassen Jack Junior
SE12093/2014 Strävhårig K R M  FÖDD 2013-12-28, E. Black-Jack Vom Wambachtal , U. SE
VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare
Nilsson Åsa, Oxelösund
 1:a spår
 Utm typ, fina prop, tilltalande championhane, full av kvalité, långsträckt välformat mask huvud.
Välplac öron, mörka vackra ögon. Bra bett (tandintyg), fint nobelt uttryck, fin hals, stram
överlinje, lång fin välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar fram o bak, lite kort kors, stol över sin
svans. Bra ben o tassar. Rör sig med bra steg. Trevligt. Bra sträv päls.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-17 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R M  FÖDD
2016-10-18, E. LT CH BY CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda Porsche
Ot Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 Utm typ, fina prop. långsträckt välformat fem huvud. Välplac öron. Mörka fina ögon. Bra bett.
Alert uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg, bra längd, Fint förbröst. Normala
vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Bra sträv pälskval. Välburen svans. Rör sig med bra
stil o steg. Spänner överlinjen ngt i rörelse. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 El Viento Del Norte Voyage En Solo SE42225/2017 Strävhårig D BT M  FÖDD 2017-03-17, E.
El Viento Del Norte Wasabi Samurai , U. El Viento Del Norte July Malina , Uppf Jana Hertman,
Estland , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 Utm typ. Bra prop. Unghane som behöver få mer självförtroende för att komma till sin rätt.
Långsträckt välformat huvud. Bra ögonform o färg. Välplac öron. Bra bett. Lite ängsligt uttryck.
Bra hals o stram överlinje. Välformad bröstkorg av bra längd, normala vinklar fram o bak. Bra
sträv pälskval. Välburen svans. Rör sig med bra steg men trivs ej i ringen. Priset pga
temperament.  G
  CHAMPIONKLASS
 Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-28, E. SE
VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-Charlotte,
Grums , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 Mkt god typ. Fina prop. Långsträckt välformat mask huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron,
fint nobelt uttryck. Bra bett. Bra hals. För dagen välvd över länden. Tillräcklig volym i
bröstkorgen. Ngt kort o brant kors. Normala vinklar fram o bak. Bra sträv pälskval. Tillräcklig
strävhårsattribut. Välburen svans. Bra ben o tassar. Rör sig bra fram, lite underställt bak. Trevligt
temperament men kan ha mer attityd. Välpresenterad.  V1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Parashies Dansa Min Docka SE28584/2017 Strävhårig D VF  FÖDD 2017-04-08, E. Strax
Frederik , U. SE U(V)CH Oliwhistars Terrific Parashie , Uppf Pettersson Rebecca, Strängnäs ,
Ägare Mattsson Anna, Ärla
 33 cm. Utm typ. Bra prop, långsträckt välformat huvud med bra längd. Vackra mörka ögon.
Välplac öron. Bra bett, fint nobelt uttryck. Bra hals o stram överlinje i stående. Välformad
bröstkorg. Kort o brant kors. Normala vinklar fram. Tillräckliga bak. Utm sträv pälskval. Välburen
svans. Rör sig med lite välvd överlinje o blir underställd bak. Härligt temperament.
Välpresenterad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Miniece Mirabell My Sun A SE43195/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-06-25, E. FI&EE
CH SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH Aramis Dogabo , U. Miniece Morinn X , Uppf
Danielsson Madeleine, Spånga , Ägare Danielsson Madeleine, Spånga
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Välformat fem huvud av bra längd. Mörka vackra ögon. Välplac fina öron.
Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg, bra längd. Välmarkerat förbröst. Bra ben o
tassar. Harmoniska vinklar fram o bak. Bra sträv pälskval. Rör sig med bra stil o steg. Välburen
svans. Välpresenterad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Rebelqueens Twistedsister SE48444/2016 Strävhårig D BT M  FÖDD 2016-07-28, E. SE VCH
J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1.a spår
 Utm typ. Bra prop. Långsträckt välformat fem huvud. Mörka fina ögon med avseende på
pälsfärgen. Välplac öron. Bra bett. Jag föredrar lite kraftigare underkäke. Fint uttryck. Bra hals.
Stram överlinje. Välformad bröstkorg, ngt uppdragen buklinje. Passande benstomme. Bra
tassar. Bra sträv pälskval. Lite tunt behårade öron. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament.
Välpresenterad.  V2
 Rebelqueens Viva af Ranbergen SE23715/2017 Strävhårig D VF M  FÖDD 2017-03-12, E.
Viltgläntan's Ebbot af Kärne , U. Rebelqueens Ultima , Uppf Lindberg Jane, Surahammar ,
Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat fem huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron.  Bra
bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg. Brant kors. Normala vinklar fram o bak.
Skulle föredra lite rakare framben. Utm sträv pälskval. Bra ben o tassar o välburen svans. Rör
sig lite underställt.  Trevligt temperament. Välpresenterad.   V3
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Unicef SE43770/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE
U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Hjelm Ström Agneta, Eskilstuna
 Utm typ. Fina prop. Härlig juniorhane. Långsträckt välformat mask huvud. Fint nobelt uttryck.
Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Stora rejäla tänder. Bra hals. Stam överlinje, lång fin
välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar fram o bak. Utm ven o tassar. Bra sträv pälskval.
Välburen svans. Rör sig med fin stil o bra s teg. Härligt temperament.  E2, CK, 4BH
 Bellomis Unicorn SE43771/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH SE
U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Grönberg Malin, Vega
 Utm typ. Fina prop. Långsträckt välformat mask huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra
bett, fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Bröstkorg av bra längd som behöver fylla ut i
nedre delen. Harmoniska vinklar fram o bak. Sträv päls. Rör sig med bra stil o steg, ännu lite
ostabilt fram. Lite stolt över sin svans. Härligt temperament.  E3
 Bellomis Unizzeco SE43772/2017 Strävhårig N R  FÖDD 2017-06-27, E. SK CH DK U(S)CH
SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH SE U(V)CH Bellomis Vanilla Sky , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Mkt tilltalande juniorhane. Långsträckt välformat mask huvud. Vackra mörka
ögon. Välplac fina öron. Bra bett, fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje, lång fin välformad
bröstkorg, fint förbröst. Harmoniska vinklar fram o bak. Utm ben o tassar. Rör sig med fin stil o
bra steg. Välburen svans. Härligt temperament.  E1, CK, 3BH, Cert
  UNGHUNDSKLASS
 Egon SE34141/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Arnstein Håkan,
Strängnäs
 Mkt god typ. Bra prop. Mask huvud av bra längd, lite tendens till kinder stör uttrycket. Mörka fina
ögon. Välplac öron. Bra bett, lite ängsligt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Bröstkorg borde vara
mer utfylld i nedre delen. Normala vinklar. Bra ben o tassar. Bra sträv pälskval. Välburen svans.
Rör sig med bra steg men trivs ej i ringen idag. Behöver få mera självförtroende.
Välpresenterad.  G
 Windy Bell's Mercruiser SE15875/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-04, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. Windy Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare Åström
Jan, Tyresö
 Mkt god typ. Bra prop. Välformat huvud med bra längd som kan ha lite mer mask prägel. Mörka
fina ögon. Välplac oron. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Bröstkorgen kan
vara lite mer utfylld i nedre delen. Lite uppdragen buklinje. Normal vinklar fram o bak. Rör sig
med bra steg men ostabilt framtill. Välburen svans. Mkt trevligt temperament. Välpresenterad.
V1
 Windy Bell's Mercury SE15872/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-04, E. SE U(V)CH
Eiarö Uncas , U. Windy Bell's Sansa , Uppf Hinderson Valkeapää Marie, Handen , Ägare
Pettersson Jörgen, Dalarö
 Mkt god typ. Bra prop. Unghane som behöver få lite mer självförtroende. Långsträckt välformat
tillräckligt välformat huvud. Mörka vackra ögon, lite ängsligt uttryck. Välplac öron. Bra bett. Bra
hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg av bra längd. Kort o brant kors. Normala vinklar fram
o bak, ngt veka mellanhänder. Bra sträv pälskval. Välburen svans. Rör sig lite underställt.
Välpresenterad.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Hvarsta Hväxelpeng SE11969/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax
Flisan,Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna ,Ägare Pettersson Torkel, Nyköping (Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt god typ. Fina prop. Mask huvud av bra längd. Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett, fint
uttryck. Bra hals, Stam överlinje. Bröstkorg kan vara lite mer utfylld i nedre delen. Kort o bra
kors. Normala vinklar fram men skulle föredra rakare framben. Tillräckligt vinklad bak. Bra sträv
pälskval. Lite stolt över sin svans. Borde ha mera kraft o påskjut i steget bak. Trevligt
temperament. Välpresenterad.   G
 Ranbergens Anthus Mandrake SE28127/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-25, E. SE
VCH SE U(V)CH Snöbäckens Linus , U. Rebelqueens Ultima , Uppf Säll Kerstin, Gustafsson
Leif, Ramnäs , Ägare Hedberg Thomas, Finspång
 Godk anlag
 Mkt god typ. Bra prop. Långsträckt välformat mask huvud. Vackra ögon. Välplac öron. Bra bett.
Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Bra bröstkorg som kunde var lite mer utfyllt i nedre
delen. Tillräckliga vinklar fram o bak, lite uppdragen buklinje. Bra ben o tassar. Bra sträv
pälskval. Välburen svans. Rör sig med bra påskjut, lite ostabilt fram. Välpresenterad. Trevligt
temperament.  V1
 Rondodrevets Vilton SE25970/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Rondodrevets Rea , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Frisch Peter, Södertälje
 Godk anlag
 Mkt god typ. Fina prop. Långsträckt välformat mask huvud. Mörka fina ögon. Lite ängsligt
uttryck. Välplac öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg, normala vinklar
fram o bak. Brant kors. Bra ben o tassar. Välburen svans. Bra sträv pälskval. Rör sig med bra
steg. Kan ha mer kraft i påskjutet. Behöver få mera självörtroende för att komma till sin rätt.
Välpresenterad.  G
  ÖPPEN KLASS
 Mariebergs Thunder SE34889/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-10, E. FI J(D)CH Felix ,
U. NORD J(D)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg Carl, Hölö , Ägare Ellis Nygren Britt-Marie,
Nykvarn
 God typ. Bra prop. Långsträckt mask huvud. Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett. Skulle
föredra kraftigare underkäke. Bra hals. Stram överlinje. Bröstkorg kunde vara lite mer utfylld i
nedre delen. Brant kors, normala vinklar fram men kan ha rakare framben. Tillräckligt vinklad
bak. Mjuk pälskval. Rör sig underställd bak, lösa armbågar. Mkt trevligt temperament.
Välpresenterad.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bellomis Head Hunter SE26781/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-
04-05, E. SE VCH SE&FI U(V)CH C.I.B. DK U(V)CH NO U(V)CH NORD V-15 Bellomis United
Kingdom , U. Bellomis Witza , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Thomas,
Widlund Carina, Farsta
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Tilltalande championhane. Långsträckt mask välformat huvud. Vackra ögon.
Välplac öron. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Utm kropp. Fint förbröst.
Harmoniska vinklar fram o bak. Står på bra ben o tassar. Utm sträv pälskval. Välburen svans.
Rör sig med fin stil o bra steg. Härligt temperament. Välpresenterad.  E2, CK, 2BH
 NO UCH SE U(V)CH Bellomis Union Jack SE44406/2011 Strävhårig N R M  FÖDD 2011-06-
21, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. FI V-09 C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH NO UCH FI UCH Bellomis Ice Frozen Champange , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Hagberg Dan, Mariefred
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. mask välformat huvud av bra längd. Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett.
Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Lång välformad bröstkorg. Fint förbröst. Ngt
fallande kors. Bra ben o tassar. Harmoniska vinklar fram o bak. Utm pälskval. Rör sig med bra
steg. Kunde ha mer påskjut i baksteget.  E3, CK
 SE U(V)CH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-07 NORD V-08 SE
V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Fallenius Gunilla, Örebro
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Mkt tilltalande championhane. Vackert mask välformat huvud. Härligt nobelt
uttryck. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Utm hals. Stram överlinje. Lång fin
välformad bröstkorg. Står på utm ben o tassar. Utm päls. Rör sig utmärkt från alla håll o kanter.
Välburen svans. Utm temperament. Välpresenterad.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22,
E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH
Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Enköping
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Långsträckt välformat huvud som kunde ha lite mer mask prägel. Mörka
vackra ögon. Välplac öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad b röstkorg av normal
längd. Normala vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Bra sträv päls. Välburen svans. Rör sig
med bra steg. Härligt temperament. Välpresenterad. Kan som helhet ha mer mask prägel, därav
priset.  V
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD
2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens
Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Långsträckt mask välformat huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron o bra
bett. Bra hals. Stram överlinje. Välformad bröstkorg, bra längd. Lite kort bröstben. Normalt
vinklad fram o bak. Bra ben o tassar. Bra sträv pälskval. Välburen svans. Rör sig med bra steg.
Kan vara stabilare fram . Trevligt temperament.  E4, CK
TIKAR  JUNIORKLASS
 Cilla SE34137/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Lindblom Kent, Eskilstuna
 Mkt god typ. Kraftfullt huvud som kunde vara lite ädlare i skallparti. Mörka fina ögon. Välplac
öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Bröstkorg kan vara lite mer utfylld i nedre delen. Raka
vinklar fram. Brant kors, tillräckliga vinklar bak. Passande benstomme. Bra tassar. Bra sträv
pälskval. Välburen svans. Rör sig balanserat men ska ha lite bättre steglängd fram o bak.
Trevligt temperament.   V1
  UNGHUNDSKLASS
 Leya SE34139/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-04-22, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Moälvens Hugo , U. J Sussi , Uppf Arnstein Håkan, Strängnäs , Ägare Bünsow Charlotte, Åkers
Styckebruk
 Mkt god typ. Bra prop. Välformat fem huvud. Vackra mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Fint
uttryck. Bra hals. I stående stram överlinje, behöver få lite mer volym i kroppen, ngt uppdragen
buklinje. Brant kors. Tala vinklar fram o bak. Passande benstomme. Bra sträv pälskval. Välburen
svans. Kunde ha lite stramare hasor. Blir lite välvd i överlinje i rörelse samt kan ha mer
steglängd. Härligt  temperament.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Qurry SE46836/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-08-20, E. C.I.B. SE U(V)CH DK
UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Taste Of
Sweden , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Widlund Lina, Farsta
 Godk anlag
 Utm typ. Fina prop. Välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Fint nobelt uttryck.
Bra bett. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin välformad bröstkorg. Harmoniska vinklar fram o bak.
Utm ben o tassar. Bra sträv pälskval. Rör sig med bra stil o steg. Välpresenterad. Bra
temperament.  E2, CK, 3BT, Cert
 Bellomis Real Magic SE51930/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-09-11, E. SE VCH C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra (Specialtecken: C)
 1.a spår
 Utm typ. Fina prop. Mkt tilltalande til Välformat långsträckt fem huvud. Vackra mörka ögon.
Välplac öron. En tanke flack i stopet. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Utm hals. Stram överlinje.
Lång fin välformad bröstkorg. Väl markerat förbröst. Harmoniskt vinklad fram o bak. Utm ben o
tassar. Utm sträv päls. Rör sig med bra steg. Kan vara lite stramare i rörelse. Bra päls.
Championat.  E1, CK, 1BT, BIM
 J SE VCH Hvarsta Hvaxdocka SE11970/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Allax
Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland, Eskilstuna
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ. Bra prop. Välformat fem huvud av bra längd. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Fint
uttryck. Bra bett. Skulle föredra kraftigare underkäke. Bra hals. Stram överlinje. Välformad
bröstkorg med bra längd, lite raka vinklar såväl fram som bak. Brant kors. Bra ben o tassar. Kan
ha lite rakare framben. Bra sträv päls. Välburen svans. Rör sig med lite kort steg fram som bak.
V
 Playadel Bergs Bv Neovius FI32391/17 Strävhårig N  FÖDD 2017-04-28, E. SE VCH SE
U(V)CH Playadel Bergs Ville Väljer Vilt , U. SE VCH NO JCH FI JCH SE J(D)CH Playadel Bergs
Bonus Barn Berit , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare Nordqvist Mervi, Emkarby, Åland
 1:a spår
 Utm typ. Bra prop. Välformat fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra bett, fint nobelt
uttryck. Bra hals o stram överlinje. Välformad bröstkorg, fint förbröst. Harminiska vinklar fram o
bak. Står på bra ben o tassar. Bra sträv päls, lite kort o brant kors och stundtals lite väl stolt över
sin svans. Rör sig med bra steg. Trevligt temperament.  E3, CK, 4 BT, R-cert
 SE VCH Rebelqueens Tibra SE48443/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-28, E. SE VCH
J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Hansson Viktoria, Surahammar
 1.a spår
 Mkt god typ. Bra prop. Välformat fem huvud. Mörka fina ögon. Välplac öron. Bra bett. Lite
ängsligt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Brant kors, lång fin välformad bröstkorg. Normala
vinklar fram o bak. Bra ben o tassar. Medelsträv päls. Rör sig underställt, trivs inte riktigt i ringen
idag. Välpresenterad.  G
 Rondodrevets Ultra SE18646/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-27, E. SE J(D)CH
Wahlbergets Ajax , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Mynta , Uppf Andersson Carina,
Grödinge , Ägare Håkanson Claes, Lidingö
 Godk anlag
 Mkt god typ. Ger ett lite luftigt intryck. Bra prop. Långsträckt välformat huvud. Kunde ha en
nyans mörkare ögon. Välplacerade öron.  Bra bett, Bra hals. Stram överlinje. Lång välformad o
fin bröstkorg, normala vinklar fram o bak. Brant kors. För dagen alltför nytrimmad päls, därmed
svårt att avgöra pälskval. Välburen svans. Rör sig med bra s teg, trevligt temperament. Priset
pga pälskondition.  KEP
 Rondodrevets Vida SE25973/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-05, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Rondodrevets Rea , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
 Godk anlag
 Utm typ. B rap rop. Välformat fem huvud. Mörka fina ögon. Välplac fin öron. Bra bett. Fint
uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Brant kors. Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Normala vinklar
fram, tillräckliga bak. Skulle föredra rakare framben. Sträv bra pälskval. Välburen svans. Rör sig
med bra steg. Kan ha kraftfullare baksteg. Bra temperament.  E4
 J Sussi SE25549/2014 Strävhårig N ST M  FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken , Ägare
Arnstein Håkan, Strängnäs
 1:a drev
 God typ. Tillräckliga prop. Fem huvud av tillräcklig längd. Mörka fina ögon. Välplac fina öron. Bra
bett. Fint uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Brant kors. Välformad bröstkorg av bra längd.
Tillräckliga vinklar fram o bak. Kan ha stramare hasor. Passande benstomme. Bra sträv
pälskval. Välburen svans. Borde ha ett friare steg bak. Trevligt temp.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-15, E. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE U(V)CH
Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen , Ägare Persson Inger,
Stallarholmen
 1:a spår
 Utm typ. Fina prop. Vacker championtik full av kvalitet. Välformat långsträckt fem huvud. Vackra
mörka ögon. Välplac öron. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram överlinje. Lång fin
välformad bröstkorg. Harmoniska   vinklar fram o bak. Står bra på ben o tassar. Utm sträv päls.
Rör sig bra, fint steg. Välburen svans. Fint temperament.  E1, CK, 2BT
 SE U(V)CH SE VCH Rebelqueens Quinoa SE57842/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-10-
25, E. SE VCH SE U(V)CH Biwas Joker , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf Lindberg Jane,
Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 Mkt god typ. Bra prop. Fem huvud, kan ha lite mer kraft i nosparti. Mörka vackra ögon. Välplac
öron. Bra bett. Bra hals. Stram överlinje i stående. Välformad bröstkorg. Brant kors. Tillräckliga
vinklar fram o bak. Bra tassar. Bra sträv pälskval. Välburen svans. Kunde ha lite självsäkrare
attityd. Trevligt presenterad.  V2
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Eiarö Pippi Långstrump SE48239/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-06-08, E.
SE VCH INT U(DV)CH SE U(DV)CH NO UCH DK U(V)CH SE J(D)CH Skogsråa's Råffe Nypon ,
U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH NO U(V)CH Eiarö Isadora Duncan , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Moberg Britt, Nyköping
 1:a spår
 Utm typ. 8-årig veterantik i fin kondition. En heder för sin ägare. Fina prop. Långsträckt välformat
fem huvud. Mörka vackra ögon. Välplac öron. Bra bett. Fint nobelt uttryck. Bra hals. Stram
överlinje, lång fin välformad bröstkorg. Brant kors. Normala vinklar. Passande benstomme. Bra
tassar. Bra sträv päls. Välburen svans. Rör sig med bra stil. Bästa veteran.  E1, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
 En uppfödargrupp bestående av 4 individer i 4 olika kombinationer, alla mkt typlika och med
rasens alla önskvärda detaljer på rätt plats. Vackra huvuden, nobla uttryck, utm överlinjer, sunda
kroppar, fina rörelser o härliga temperament. Det märks tydligt vad uppfödaren prioriterar och
eftersträvar i sin gärning. Mäkta imponerad!.  1 HP